Ο/Η υποψήφιος/α που θα επιλεγεί θα λαμβάνει τις αποδοχές που προβλέπονται για την 
απασχόλησή του/της, έως τη μέρα της λύσης της σύμβασης, χωρίς οποιαδήποτε αποζημίωση 
από την αιτία αυτή. 

Η αμοιβή του/της Διευθυντή/ριας Τεχνικών Υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των τριάντα 
τριών χιλιάδων ευρώ (33.000,00€) ετησίως πλέον ΦΠΑ και των προβλεπόμενων εισφορών 
της παραγράφου 9 του άρθρου 39 του ν.4387/2016. 

Οι αρμοδιότητες, τα καθήκοντα και τα δικαιώματα του/της, καθορίζονται όπως προβλέπουν 
κάθε φορά οι ισχύουσες διατάξεις των νόμων και οι κανονισμοί της ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ Α.Ε.